
Příloha č. 1 k Č.j. PPR-10455-27/ČJ-2013-
990656 Supported by the Swiss-Czech 
Cooperation Programme 

 

 

 
 
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
soupravy elektrohydraulického zařízení k prolamování dveří 

 
Jedná se o multifunkční elektrohydraulickou pohonnou jednotku, k níž se pomocí 
rychloupínací spojky připojují jednotlivé hydraulické pracovní nástavce (hlavy) zajišťující 
násilné prolamování dveří s  možnosti prolamování nadstandardního zajištění dveří jako jsou 
např. mříže, zámky, závory dveří) 

. 

Souprava elektrohydraulického zařízení na prolamování 
dveří - 2 ks 

nabídka 

Speciální hydraulická pumpa - Elektrohydraulická pohonná jednotka  

- motor stejnosměrný   

- napájení akumulátor 12V   

- flexibilní připojení v délce 3-5m   

- hmotnost do 25 kg  

- musí umožňovat upevnění na zádový nosič   

- teplotní podmínky použití - 20 °C až + 40°C   

-přepravní obal zajišťující dostatečnou mechanickou 
ochranu a diskrétnost při přepravě 

  

  

Zařízení na otvírání dveří - Rozpínací  jednoosá hydraulická hlava   

- Rozpínací síla minimálně 60 kN   

- váha do 25 kg   

- ovládání na těle pístu   

-Teplotní podmínky použití - 20°C  až + 40°C   

-Přepravní obal zajišťující dostatečnou mechanickou ochranu a diskrétnost při 
přepravě 

  

  

Roztahovací / výsuvný adaptér - Rozpínací dvouosá hydraulická hlava  

- rozpínací síla minimálně 40 kN   

- váha do 20 kg   

- ovládání na těle pístu   

- teplotní podmínky použití - 20 °C až + 40°C   

- přepravní obal zajišťující dostatečnou mechanickou 
ochranu a diskrétnost při přepravě 

  

  

Oddělovací adaptér - Střižná hydraulická hlava  

- střižná síla minimálně 300 kN   

- váha do 20 kg   

- ovládání na těle pístu   

- teplotní podmínky použití - 20 °C + 40°C   



Příloha č. 1 k Č.j. PPR-10455-27/ČJ-2013-
990656 Supported by the Swiss-Czech 
Cooperation Programme 

 

 

- přepravní obal zajišťující dostatečnou mechanickou 
ochranu a diskrétnost při přepravě 

  

  

Hadicové vedení/hadice  

  

Doplňky /materiál  

  

Záruční servis do dvou pracovních dnů po nahlášení závady nebo poruchy 
prodávajícímu 

 

  

Pozáruční servis po dobu 8 let  

 
Uchazeč doplní tabulku technické specifikace a popíše v nabídce nabízené plnění a připojí je 
jako přílohu návrhu kupní smlouvy 
 


		2014-05-29T12:14:20+0200




